OBEC VRESOVA,Vesova 3, 357 43 VRESOVA
IC 00259667 DIC CZ00259667- neplatce

5.rozpoctové opatieni 2016

5.rozpoétové opatieni 2016 bylo schvileno na 17.zased4dni Zastupitelstva obce Viesovd, dne 26.9.2016
pod bodem 2.

Rozpoctové prijmy 2016 (v 1000K¢):
Trida |Text Upr.rozp.4 Upr.rozp.5 Navy$eni  |SniZeni Rozdil
1. |Darové ptijmy 7 780,63 8 418,50 637,87 0,00 637,87
2. |Nedariové pfijmy 376,70 430,80 54,10 0,00 54,10
3. |Kapitalové ptijmy 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00
4. |Pfijaté dotace 1 044,78 1 286,78 242,00 0,00 242,00
CELKEM 9 223,11 10 157,08 933,97 0,00 933,97

P¥ijmy byly navy$eny o dafi z p¥ijmu ze zdvislé &innosti, o daf z pfijmu poddvajicich pfiznani, o dafi z pfijmu z kapitdlovych pfijmi,o dafi z pfijmu pravnickych
osob, o DPH, o odvod z loterii, 0 odvod z vyhernich hracich automatti, o pFijmy ze zdjezd(i, o prondjem kinosalu, o pfijmy za tdbor, o teplo za obchod a
restauraci, o ndjemné za garaz, o pfispévek EKO-KOMU, o pfevod z bézného Gétu do pokladny, o pfevody z pokladny na bézny ucet.

Rozpoctové vydaje 2016 (v 1000K¢):

Trida |Text Upr.rozp.4 Upr.rozp.5 Navyseni Snizeni Rozdil

5 Bézné vydaje 13 094,43 13 414,93 320,50 0,00 320,50

6. Kapitalové vydaje 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00
CELKEM 13 142,43 13 462,93 320,50 0,00 320,50

Vydaje byly navy$eny o karaoke set, o material na garaze, o soudni nahrady p. Komdrkové, o fukar lina listi, o poStovné na verejnou zelefi, o prondjem lahve na
svafovani, o postovné na volby do zastupitelstev kraju, o pfevody do pokladny.

Rozdil prijmu a vydaju: - 3 305 850,00K¢ :

Schodkovy rozpocet bude kryt prebytky predchazejicich let

26.9.2016

Miroslav Fiala
starosta
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«6%05& Viesova 3, 357 35 Chodov 1€ 00259667 DIC neplitce DPH
Vydaje 5.rozpotové opatieni 2016 - zévazné ukazatele ODPA

__Péte o vzhled obci a vefejnou zeleri B O, e A e 21,20
5273 B e 1 A Bt W ROARA XA : 20,00 k& 20,00 0,00
Ostatni spréva v oblasti _iuozm_awm_.wm‘:m ~ 0,00 20,00 . i Nohoo . 0,00
5311 1334292,68 72400 | . 721,00 0,00
__Bezpetnostavefejnypofddek 0000001 0 334292,68 721,00 721,00 0,00
5519 PG e S T i 19 394,00 77,50 77,50 0,00
_ Ostatni zéleZitosti pozarni ochrany W b it 4 19 394,00 77,50 77,50 0,00
BB ) _ L 742 677,00 i 1 298,00 3 1 298,00 0,00
Nmmﬁ:umnm_mn<m obci S i R b RAEE S (,NAN 677,00 il 1 298,00 1 298,00 0,00
6115 ‘ A I DT A 0,00 0,30 0,80
Volby do zastupitelstev —._Nm-m:m.mmq:omuaéwmm celku e L S o 798,00 0,00 i 0,80 0,80
6171 g R 3226,32 3 226,32 0,00
Q::o%,z__‘mﬁ:m spravy o L L v Y NS 149108923 ) 3 226,32 SR - 3226,32 0,00
6310 ‘ y St , DR SR YT ST 20,00 20,00 0,00
Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci # 11 444,80 20,00 20,00 0,00
6320 ,, . ‘ 19 242,00 70,00 70,00 0,00
Pojisténi funkéné nespecifikované i 19 242,00 Ry 70,00 70,00 0,00
6330 610 810,50 g 612,98 854,98 242,00
Pfrevody vlastnim fondiim v rozpoétech izemni tirovné I 610 810,50 612,98 854,98 242,00
6399 67 830,00 67,83 - 67,83 0,00
Ostatni financni operace 67 830,00 67,83 67,83 0,00
Celkovy soucet 6 562 092,09 13 142,43 13 462,93 320,50




Obec Viesovd, Viesova 3, 357 35 Chodov I€ 00259667 DIC neplatce DPH

e o

5.rozpoctové opatreni 2016 - informativni rozpis pFijma

N&azev ODPA

Dafiové pfijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace,pfevody mezi utty
Dafiové pfijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace,pfevody mezi ucty
Daiiové piijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace,pfevody mezi ucty
Daiiové piijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace,pfevody mezi ucty
Dariové piijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace,pfevody mezi ucty
Daiiové pfijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace,pfevody mezi ticty
Daiiové piijmy,poplatky,splatky pujtek,dotace,pfevody mezi titty
Dafiové pfijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace,pfevody mezi Gitty
Daiiové piijmy,poplatky,splatky pujtek,dotace,pfevody mezi ticty
Dafiové pfijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace,pfevody mezi ucty
Dafiové pfijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace,pfevody mezi ucty
Daiiové pfijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace,pfevody mezi uéty
Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zaleZitosti kultury

Sportovni zafizeni v majetku obce

Sportovni zafizeni v majetku obce

Ostatni zdjmova &innost a rekreace

Nebytové hospodaistvi

Nebytové hospodarstvi

Pohiebnictvi

Ostatni zaleZitosti bydleni,komundinich sluZeb a tizemniho rozvoje
Ostatni zéleZitosti bydleni,komunélnich sluzeb a izemniho rozvoje
Ostatni zaleZitosti bydleni,komunélnich sluzeb a tizemniho rozvoje

Vyugivéni a zneskodiiovani | T A PRl

Cinnost mistni spravy

Obecné piijmy a vydaje z finanénich operaci

Text i Skuteénost K&

Dari z pfijmu ze zavislé &innosti 971 604,99
DPFO podavajici pfiznani 8 365,14
Dafi z pfijmu fyz.osob z kapit.pfijma 58 804,84
Dari z pfijmu pravnickych osob 576 478,75
Dan z pfijmu pravnickych osob za Obec Viesovou 67 830,00
Dari z pfidané hodnoty 1121 844,76
Odvod z loterii 12 966,22
Odvod z vyhernich hracich pristroji 229 834,58
Spravni poplatky 400,00
Dari z nemovitosti 3600 738,00
Dotace na vykon statni spravy 47 280,00
Dotace na vefejné& prospésné prace 196 444,00
PFijmy za z4jezdy 134 000,00
Pronajem kinosalu 6 600,00
Prondjem nebytovych prostor (posilovna) 1 390,00
Prondjem télocvi¢ného zafizeni 1 500,00
Piijmy za tabor 24 900,00
Teplo obchod,restaurace,posta 98 414,50
Najem obchod,restaurace,pota, 84 536,00
Nahrada za socialni pohieb Lapacek za rok 2015 11 408,00
Najemné garaze 16/2 3 350,00
Prodej pozemku garaze 900,00
Prodej garaze 12 100,00
PFispévek EKO-KOMU na tfid&ny odpad 15 629,00
Pieplatek 2015 156,00
Piijmy z trokd z bézného aétu €S 1 938,05

Stranka 1

Upr.rozp.4
1000K¢

1 000,00
4,30
50,00
500,00
67,83

1 000,00
8,00
150,00
0,50

5 000,00
71,00
360,80
100,00
4,00
2,50
2,70
21,90
90,00
129,00
11,40
2,00
0,90
20,10
10,00
0,00
3,20

Plnéni %

97,16%
194,54%
117,61%
115,30%
100,00%
112,18%
162,08%
153,22%
80,00%
72,01%
66,59%
54,45%
134,00%
165,00%
55,60%
55,56%
113,70%
109,35%
65,53%
100,07%
167,50%
100,00%
60,20%
CHYBA
CHYBA
5,29%

Upr.rozp.5
1000K¢

1200,00
12,00
62,00

712,17
67,83

1122,00

13,00
229,00
0,50

5 000,00

71,00
360,80
134,00

6,30
2,50
2,70

24,90

98,00
129,00

11,40

3,50
0,90
20,10
16,00
0,00
2,50

Rozdil
200,00
7,70
12,00
212,17
0,00
122,00
5,00
79,00
0,00
0,00
0,00
0,00
34,00
2,30
0,00
0,00
3,00
8,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
6,00
0,00
-0,70
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5.rozpoctové opatieni 2016 - informativni rozpis vydaju

Nazev ODPA

Ostatni zaleZitosti lesniho hospodafstvi
Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Bezpecnost prace

Bezpecnost prace

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Ostatni zaleZitosti kultury
Ostatni zdleZitosti kultury
Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zdleZitosti kultury
Ostatni zdleZitosti kultury

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zaleZitosti kultury
Rozhlas a televize
Ostatni zaleZitosti kultury,cirkve,sdélovacich prostfedk

Ostatni zdleZitosti kultury,cirkve,sdélovacich prostredkii

Ostatni zaleZitosti kultury,cirkve,sd&lovacich prostfedka
Ostatni zdleZitosti kultury,cirkve,sdélovacich prostredkii
Sportovni zafizeni v majetku obce
Sportovni zafizeni v majetku obce

Sportovni zafizeni v majetku obce

Text

Odvoz uhynulé srny

Néjem aut.zastavka

Material BOZP (znaceni,bezpecnostni tabulky atd.)

Sluzby technik BOZP

Dohoda knihovnik

Drobny dlouhodoby hmotny majetek knihovna
Material knihovna

Léky do Iékarnicky knihovna

Sluzby BESIP

Opravy PC knihovna

Obcerstveni "Noc s Andersenem","Halowenskd noc" v knihovné

Vécné dary soutéze knihovna

Neinvesti¢ni pfispévek na knihovnu Mést. knihovné Sokolov
Dohoda o provedeni prace kronikarka

Autorska prava diskotéky,promiténi filma

Karaoke set DDHM

Material kultura,vano¢ni osvétleni

Zdjezdy,sluzby,osvétleni van.strom,nafukovaci atrakce,lazné

dtchodci

Opravy kinosal

Obcerstveni stavéni a kaceni maje-détsky den

Dorty maskarni,balicky détsky den a mikulds,vécné ceny

Oprava verejného rozhlasu
Material vitdni ob¢anki

Pohosténi vitani ob&anka

Kyticky a fotografie vitani ob¢ankd a dichodci,smuteéni vénce

Finanéni dar vitani ob¢ank ,finanéni dar diichodci

Materidl obecni hristé
Elektrina chatka obecni hfidté

Postrik hristé,revize hFisté

Stranka 1

Skutecnost K¢

0,00

2 000,00
0,00

12 705,00
9 544,00
3 228,00
10 480,00
1197,00
0,00

0,00

0,00
0,00

7 000,00
4 000,00
11 858,00
1429,00
13 994,00

1757 096,21
0,00
19 099,80

54 592,00
0,00
0,00
0,00

475,00
20 000,00
1481,00
841,87
14 200,00

Upr.rozp.4

2,00
2,00
2,00
60,00
21,30
15,00
31,00
2,00
15,00
10,00

10,00
20,00

7,00
6,00
12,00
0,00
40,00

3 000,00
100,00
30,00

140,00
5,00
5,00
2,00

15,00
200,00
30,00
10,00
40,00

0,00%
100,00%
0,00%
21,18%
44,81%
21,52%
33,81%
59,85%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%

100,00%
66,67%
98,82%

34,99%

58,57%
0,00%
63,67%

38,99%
0,00%
0,00%
0,00%

3,17%
10,00%
4,94%
8,42%
35,50%

Upr.rozp.5
1000K¢

2,00
2,00
2,00
60,00
21,30
15,00
31,00
2,00
15,00
10,00

10,00
20,00

7,00
6,00
12,00
1,50
40,00

3 000,00
100,00
30,00

140,00
5,00
5,00
2,00

15,00
200,00
30,00
10,00
40,00

Rozdil

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
1,50
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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J.rozpoétové opatieni 2016 - informativni rozpis vydaju

Nazev ODPA

Ostatni télovychovna ¢innmost

Ostatni télovychovna ¢innmost

Ostatni télovychovnd ¢innmost
Ostatni zdjmova ¢innost a rekreace jina
Ostatni zdjmova ¢innost a rekreace jina
Ostatni zdjmova Cinnost a rekreace jind
Ostatni zdjmova ¢innost a rekreace jina
Ostatni zdjmova Cinnost a rekreace jind
Ostatni zdjmova ¢innost a rekreace jind
Ostatni zdjmova ¢innost a rekreace jina
Ostatni zdjmova &innost a rekreace jina
Nebytové hospodaristvi

Nebytové hospodaistvi

Nebytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Nebytové hospoddistvi

Nebytové hospodarstvi

Vefrejné osvétleni

Vefejné osvétleni

Vefejné osvétleni

Pohrebnictvi

Ostatni zéleZitosti bydleni,komunalnich sluZeb a uzemniho
rozvoje

Ostatni zaleZitosti bydleni,komundlinich sluZeb a Gizemniho
rozvoje

Ostatni zaleZitosti bydleni,komundlnich sluZeb a Gzemniho
rozvoje

Ostatni zaleZitosti bydleni,komundlinich sluZeb a Gizemniho
rozvoje

Ostatni zdleZitosti bydleni,komundlnich sluZeb a Gizemniho
rozvoje

Ostatni zéleZitosti bydleni,komundlnich sluzeb a tizemniho
rozvoje

Ostatni zleZitosti bydleni,komundlnich sluZeb a izemniho
rozvoje

Text

Material turnaj nohejbal

Obcerstveni turnaj v nohejbale

Vécné ceny turnaj v nohejbale
Dohody letni tabor, zhotoveni filmt z tabord
Léky letni tabor

Materiél letni tabor,zhotoveni DVD
Telefonni hovory letni tabor

Letni tabor-ubytovani,strava,doprava,vylety
Obcerstveni letni tdbor

Vécné ceny letni tabor

Finan¢ni dary spolkim

Material obchod

Vodné pronajmy

Pravni sluzby ubytovna

Sluzby prondjmy- rozuctovani tepla
Soudni poplatky ubytovna
Rekonstrukce elektroinstalace obchod
Elektfina verejné osvétleni
Revize"Osvétleni zahradek"

Opravy verejné osvétleni

Socialni pohieb

Materidl sklepy a panelové domy,lavicky

Elekt¥ina garaz 16/02

Najemné sklepy panelové domy

Préavni sluzby Komarkova

Nékup ostatnich sluZeb garaZe,panelové domy-postrik plevell
Opravy satelitu

Soudni ndhrady Komarkova

Stranka 2

Skutecnost K¢
2 990,00
0,00
0,00
2 500,00
16 357,00
26 748,56
0,00
470 170,00
1 589,00
53621,44
18 000,00
1 669,00
0,00
0,00
1 888,00
0,00
47 347,00
14 735,00
0,00
0,00
8 554,00

19 547,00
1 148,00
1,00

0,00

19 700,00
6 200,00

0,00

Upr.rozp.4

1000K¢

10,00
15,00
11,60
59,50
40,00
50,00
0,50
1 000,00
10,00
70,00
18,00
20,00
0,00
30,00
10,00
10,00
48,00
20,00
6,00
7,00
20,00

10,00
3,00
0,10

100,00

10,00
80,00

160,00

PInéni %
rozpoctu

29,90%
0,00%
0,00%
4,20%

40,89%

53,50%
0,00%

47,02%

15,89%

76,60%

100,00%

8,35%

0,00%
18,88%
0,00%
98,64%
73,68%
0,00%
0,00%
42,77%

195,47%
38,27%
1,00%
0,00%
197,00%
7,75%

0,00%

Upr.rozp.5
1000Ké

10,00
15,00
11,60
59,50
40,00
50,00
0,50

1 000,00
10,00
70,00
18,00
20,00
0,00
30,00
10,00
10,00
48,00
20,00
6,00
7,00
20,00

25,00
3,00
0,10

100,00

10,00

80,00

200,00

Rozdil
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

40,00
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Nazev ODPA

Ostatni zaleZitosti bydieni,komundlnich sluzeb a uzemniho

rozvoje

Shér a svoz nebezpeénych odpadii
Sbér a svoz komundlnich odpadi
Sbér a svoz komundlnich odpadi
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelefi
Péce o vzhled obci a vefejnou zeleri
Pé&e o vzhled obci a vefejnou zeleii
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péte o vzhled obci a vefejnou zelei
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelefi
Péce o vzhled obci a vefejnou zelei
Péce o vzhled obci a vefejnou zeleni
Péce o vzhled obci a vefejnou zeleri
Péce o vzhled obci a vefejnou zelefi
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Péce o vzhled obci a vefejnou zelefi

Péce o vzhled obci a vefejnou zelefi
Péte o vzhled obci a vefejnou zelefi

Péce o vzhled obci a vefejnou zeleii

Ostatni sprava v oblasti krizového fizeni

Bezpetnost a vefejny poradek

Bezpe&nost a vefejny poradek
Bezpeénost a vefejny poradek
Bezpetnost a vefejny pofadek
Bezpeénost a vefejny poradek
Ostatni zalefitosti poZarni ochrany
Ostatni zaleZitosti poZarni ochrany

Ostatni zélefitosti poZarni ochrany

Text
Sprav. poplatek vypis z katastru soudni spor,soudni poplatek
Komdrkova

Svoz nebezpeéného odpadu

Material svoz komundlniho odpadu

Svoz komundlniho odpadu

Platy vefejné prospésné prace

Platy verejna zeleri

Socialni zabezpedeni verej.zeler

Socialni zabezpedeni vefejné prospésné prace
Zdravotni pojisténi ver.zelen

Zdravotni pojisténi veiejné prospéiné préace
Ochranné napoje verejna zeler

Ochranné pomiicky veiejna zeleri

Léky verejna zeler

Drobny dlouhodoby hmotny majetek verejna zele
Material ver.zeler

Pohonné hmoty sekacky,snéhova radlice
Podtovné exekuce vefejné prospésné prace

Pronajem lahve na svarovani

Sluzby pro verejnou zelefi,vstupni lékai'skd prohlidka
Opravy sekacek,radlice, opravy osvétleni dilna
N&hrada mezd v dob& nemoci vefejna zelerl

Rezerva pro krizové fizeni
Material dopravné bezpeénostni zafizeni Autron-semafory

Elektfina dopravné bezpeé&nostni zafizeni Autron- semafory
Umisténi psa do Gtulku,stazeni zdznamu kamer

Opravy kamerového systému

Sluzby Méstské policie Nové Sedlo

Hasici pfistroje a proudnice

Hasici pfistroje a proudnice DDHM

Revize hasicich p¥istrojd,technik PO

Stranka 3

Skuteénost K¢

350,00

2 057,00
0,00

106 618,00
146 729,00
176 715,00
45 840,00
36 557,00
16 504,00
13 158,00
493,00

2 646,00

1 425,00
5612,00

4 070,00
6762,00
212,00

4 554,00

13 605,00
22 621,00
0,00
0,00

0,00

13 033,68
4 500,00
31 759,00
285 000,00
0,00

3 449,00
15 945,00

Upr.rozp.4
1000K¢

11,00
6,00
10,00
300,00
267,30
400,00
85,00
69,50
30,00
24,00
4,00
8,00
4,00
10,00
20,00
20,00
0,00
4,00

50,00
50,00

5,00
20,00

1,00

40,00
30,00
80,00

570,00

0,00
7,00
62,00

PInéni %
rozpoctu

3,18%
34,28%

0,00%
35,54%
54,89%
44,18%
53,93%
52,60%
55,01%
54,83%
12,33%
33,08%
35,63%
56,12%
20,35%
33,81%

113,85%

27,21%
45,24%
0,00%
0,00%

0,00%

32,58%
15,00%
39,70%
50,00%

49,27%
25,72%

Upr.rozp.5

1000K¢e Rozdil
11,00 0,00
6,00 0,00
10,00 0,00
300,00 0,00
267,30 0,00
400,00 0,00
85,00 0,00
69,50 0,00
30,00 0,00
24,00 0,00
4,00 0,00
8,00 0,00
4,00 0,00
30,00 20,00
20,00 0,00
20,00 0,00
; 0,60 0,60
4,60 0,60
50,00 0,00
50,00 0,00
5,00 0,00
20,00 0,00
1,00 0,00
40,00 0,00
30,00 0,00
80,00 0,00
570,00 0,00
0,00 0,00
7,00 0,00
62,00 0,00

' [ e G S e




Nazev ODPA

Ostatni zaleZitosti pozarni ochrany

Zastupitelstva obci
Zastupitelstva obci
Zastupitelstva obci
Zastupitelstva obci
Zastupitelstva obci
Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev izemné samospravnych celki

Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

gy
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Text

Opravy hasicich pfistroju

Refundace mezd zastupitelé "
Odmeény ¢lend vyborl

Odmény zastupitel

Socidlni zabezpeceni uvolnéni zastupitelé
Zdravotni pojisténi uvolnéni zastupitelé
Pojistné z refundaci zastupitell

Skoleni zastupitelé

Postovné volby do zastupitelstev kraja
Platy sprava

Dohody sprava- JUDr.Kulhanek

Socialni zabezpeceni sprava

Zdravotni pojisténi sprava

Pojistné organizace za prac.uraz

Léky Iékarnicka

Tisk,publikace

Sprava nakup majetku v cené nad 1 000 K¢ do 40 000K¢
Nakup materialu sprava

Vodné,stoéné bez prondjmu

Elektfina bez prondjmu

Pohonné hmoty automobil

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci,internet

Znalecky posudek ¢

Skoleni sprava

Programy prodlouZeni,aktualizace,servis na rok
Sluzby jiné(uklid,pult centr.ochrany,deratizace,popl. radio a
televize,certifikdty)

Opravy a udrzovani sprava,
Programy do 60 000,00K¢ (MISYS,Fenix atd.)
Pohosténi sprava

M&U Chodov prestupkové komise

Stranka 4

Skutecnost K¢
0,00
4 790,00
0,00
560 482,00
128 202,00
47 573,00
1 630,00
0,00
798,00
431 167,00
69 300,00
106 129,00
38 209,00
4 440,00
0,00
21 051,00

67 143,00
57 939,00
9 547,99
278 883,45
9 138,23
1381,00
44 881,62
11 730,44
9 880,00
63 624,80

169 699,70
34 020,00
28 010,00

2 973,00
12 000,00

Upr.rozp.4
1000K¢
8,50
60,00
10,00
900,00
220,00
80,00
25,00
3,00
0,00
800,00
118,80
208,00
72,00
10,00
3,00
80,00

200,00
95,77
15,00

500,00
50,00
10,00

100,00
81,20
30,00

200,00

300,00
200,00
80,00
3,50
12,00

Plnéni %
rozpoctu

0,00%
7,98%
0,00%
62,28%
58,27%
59,47%
6,52%
0,00%

53,90%
58,33%
51,02%
53,07%
44,40%

0,00%
26,31%

33,57%

60,50%
63,65%
55,78%
18,28%
13,81%
44,88%
14,45%
32,93%
31,81%

56,57%
17,01%
35,01%
84,94%
100,00%

Upr.rozp.5
1000K¢
8,50
60,00
10,00
900,00
-220,00
80,00
25,00
3,00
0,80
800,00
118,80
208,00
72,00
10,00
3,00
80,00

200,00
95,77
15,00

500,00
50,00
10,00

100,00
81,20
30,00

200,00

300,00
200,00
80,00
3,50
12,00

Rozdil
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Nazev ODPA
Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Obecné pijmy a vydaje z finangnich operaci
Obecné pfijmy a vydaje z finangnich operaci
Pojisténi funk&né nespecifikované

Prevody vlastnim fondiim v rozpogtech uzemni urovné

Prevody vlastnim fondiim v rozpottech uzemni Urovné
Pievody vlastnim fondim v rozpottech Gizemni Grovné

Ostatni financni operace

Text
Dalniéni zndmka,ovéreni podpisi

'3

Nahrada mezd v dob& nemoci sprava
Stravné ze socialniho fondu-zaméstnanci,uvolnény starosta a
mistostarosta

Sluzby bank

Poplatek ovéfeni podpisu dividendy

Sluzby pojistoven

Prevod z b&ného Gétu na soc.fond- vydaj BU

Pfevod ze soc.fondu na bé&Zny ucet -vydaj soc.fondu(zistatek
2015)

Prevody do vlastni pokladny

Daf z piijmu pravnickych osob za Obec Viesovou

Skute¢nost k 31.8.2016

Skuteénost K¢
0,00
0,00

19 941,00
11 414,80

30,00
19 242,00
36 050,00

165 077,50
409 683,00
67 830,00

6 562 092,09

5.rozpottové opatieni bylo schvaleno na 17.zasedéni ZO Viesova pod bodem 2 dne 26.9.2016

Stranka 5

Upr.rozp.4
1000K¢
3,00
18,00

36,05
20,00

0,00
70,00
36,05

27,31
549,62
67,83

13 142,43

PInéni %
rozpoctu

0,00%
0,00%

55,31%
57,07%

27,49%
100,00%

604,46%
74,54%
100,00%

Upr.rozp.5
1000K¢E
3,00
18,00

36,05
20,00
0,00

- 70,00
36,05

2721
791,62
67,83

13 462,93

Rozdil
0,0(
0,0(

0,0(
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
242,0
0,0

320,5




